
Cenová nabídka služeb číslo: 12140 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 24.2.2023 

Kontakt na objednatele: 
ID datové schránky: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
NC Unea.s. 
Komenského 233 
742 01 Suchdol nad Odrou 

Zdravotni ustav se sidlem , 
Doruceno : 27 .02 .2023 
ZU/ 05032/2023 
li S ty: 1 pr i I ohy , 

111111111111111111111111 
zusoes8c124a7e 

0022 

Měření hluku, prachu a chemických látek jednorázová nabídka 
lhůta pro pfijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2023 

IPololka 

Anionty anorganlck'(ch kyselin IC 
Doprava (cena za každý 1 km) 

µ.u....._.....,.-,u,"-'s...,vuv..,še...,ttu.ewolm subdodávky 
TOL- Těkavé organické látky 
2 am/noeranol 
Vyšetrenl subdodávkou 

!@,onlqk-anq/~zu oroveck zu ůstl n. I. _ __ _ 
Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1'-'h=o=dl'---

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se fídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pfedpisů a aktuálnfmi Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, lese s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich zněním a vůli řídit se Jimi ,,rl realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v piípadě, fe nedojde k uzavfenf smlouvy. 
Zhotovitel je povinen pocle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50,000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofství, místa a a četnost odběru však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenow nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
Dll':: CZ71009396 

24.02.202311:31:22 

Oddělení fyziologie a psychologie prá~ --~.-

Bankovnl spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 11S 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



0 1 N 1 /ltt\ O 7 .. . . . 
~ -M „ 
~ .. , .. 
<' ~ 

( . 
"ti ~ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabldka slufeb ffslo: 12140 akceptována bez výhrad dne: 2 7. 02. 2023 

Jméno a pfijmenf JednaJícl osoby: .:Jos'2. :f j)U.t7l_~ \ \.{ g<l. · 1 '1-:1..A 

- -Funkce: C.L~N ''112.0STAVč.N~TVq 

Vlastnoruěnl nebo elektronický podpl 

Razhko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTIN Nt PODOBf POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PiiÍPADt OBDRžENÍTtrO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY L2E PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPh ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I 

st• 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem núledujkfho sclileni je Informovat v,, v souladu s natfzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
u dne 27, dubna 2016, obe,né naffuni o oc:hrani osobnicli údaJCt (dále Jen „GDPRj o tom, Jaté osobnf údaje o Vis 

:r.pruorift!De, z jak&o důvodu a jakým zp(lsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní utav se sidlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633n, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 Ill 

Kontaktn.l údaje povffenc:e pro oc:branu osobnfcb údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osoboJch údajů, 
Party:r.inské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200111 

:2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturačnf údaje: ujména 
jméno a přijmenf, datwn narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sidla či bydliště, IC a DIČ u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailo\111 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnfro stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základnJ identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnim stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo Jsou-li jejim výsledkem 

4. Pfedávání osobních údajů 
Správce prohlašuje. že neptedávi Vaše osobní údaje do 
třetí umě nebo mezinárodní organliaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo jej{ části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a spr4vy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
pttp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i man~lnfro způsobem u osobn!ch údaji\ v listinné 
podobě, za dodrženi v~ch bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnéní 
účelu zpracování, tj, zpravidla po dobu trváol smluvní.ho 
vztahu. Spdvce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalši zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních niroků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní Sl)Ojení; 3235761/0710 
Datová schráoi,a; pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vtm d'1e, že vůči Správci máte následujid práva 
vypJývajlcl z GDPR: 
• právo poladovat pffstup k osobním údaj<am, které 

o Vás zpracováv!me, čfroi se rozwn! právo zlskat od 
správce potvruní, 7.da osobní údaje, které se Vás týlcaji, 
Jsou či nejsou zpracovivány. a pokud Je tomu tak, máte 
privo úskat přistup k těmto osobním údajům a k dalším 
lnformacim uvedeným vč!. 15 GDPR; 

• právo poi.adovat opravu osobnkh údaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány. pokud jsou neptesné; 

• prbo poi.aclo-nt výmaz osobnfch údajll v ptlpadech, 
které jsou upravenyv a. 17 Obecného nařízen!. Toto 
právo není absolutni. Ve vyjmenovaných ptípadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dali! zpracováni právní 
předpis nebo Je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• pzívo pof.adovat omezeni zpraco'fÍJÚ údaji\ 
v případech, které jsou upraveny v a 18 GDPR; 

• prim na pfenoaltelnost údaj6, za podmínek 
a s omezeníml uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se Jedná 
o údaje, které správce zpracovtvá pro splněni smlouvy, 
jej!! smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na VaAi Udost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bff.ně použfvaném 
a strojové čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje Jinému správci, nebo můžete požidat. aby údaje 
byly předány jinému správci přúno; 

• právo vznést námitku proti zpracovin(, jsou-li právním 
úkladem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Sprévte Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovanato indMduálníbo 
ro:zhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracován! osobních údajů spočívajících v Jejich použiti 
k hodnocexú některých osobnkh aspektll vztahujlc!ch se 
k fyzické osobě). 

V připadl, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dowrového úfadu: úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

4/4 




